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Drejtoria Pozicioni  punës 
Kategoria e 

pagës 
Periudha Nr. i punonjësve  Kriteret e Punësimit  

Drejtoria e 

Logjistikës dhe 

Digjitalizimit 

Specialist PEVN IV-b 3 muaj 14 
Arsim i lartë/Informatikë/TIK/Shkenca 

Kompjuterike. 

Operatorë PEVN V 3 muaj 24 Arsim i detyruar 

TOTAL   38  


